LEX I.—Vox, seu verbum est eorum, quæ sunt in animo, manifestatio, et est magna sermonis utilitas: verba prius ad limam veniant, quam ad linguam, quia semel emissum volat irrevocabile verbum. Hoc dicit.

(1) *Grand pro*. Est enim magna sermonis utilitas, et frequenter in lingua fructus pretiosissimus reperitur, Bernard. in *sermonib.* fol.